

U.Y. Fincorp Limited

(Formerly Known as Golden Goenka Fincorp Limited)

Ref No.:- UYFL/022025/SE/06

Date: 17.02.2025

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 (Company Code: 530579)	To, NSE Limited Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400 051 (Company Code: UYFINCORP)	To, The CSE Ltd 7, Lyons Range, Kolkata- 700001, (Company Code: 10017059)
---	---	---

Dear Sir (s),

Sub: Compliance under Regulation 47(3) of SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject, please find attached herewith the copy of the advertisement published in the newspapers namely Business Standard (in English) & Arthik Lipi (in Bengali) on 15.02.2025 & corrigendum in the newspaper namely Arthik Lipi (in Bengali) on 16.02.2025 with respect to the Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 for your information & record.

Hope you will find the same in order.

Thanking You

Yours faithfully,

For U. Y. Fincorp Limited

Dinesh Burman
(Executive Director)
(DIN: 00612904)

{Encl: As above}

U.Y.Fincorp Limited

Registered Office: 16, Strand Road, 9th Floor Room No. 908B,
Kolkata - 700 001, West Bengal, India, ☎ +91 33 4603 2315

Corporate Office: 7th Floor, A-Wing, Vaman Techno Centre,
Marol Makwana Rd, off Andheri-Kurla Rd, Andheri (E),
Mumbai - 400 059, Maharashtra, India.

☎ +91 22 42 300 800 ☎ +91 22 42 300 844

✉ contact@uyfincorp.com, 🌐 www.uyfincorp.com

CIN: L65993WB1993PLC060377

**U.Y. FINCORP LIMITED**

(Formerly known as Golden Goenka Fincorp Limited)

Corporate Identification Number: L65993WB1993PLC060377

Regd office: 908B, 9th Floor, 16, Strand Road, Kolkata- 700 001

Website: www.uyfincorp.com, Email for Investors: contact@uyfincorp.com, Tel:- +91 33 6607 4112**EXTRACT OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024**

(₹ In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31-Dec-24 (Reviewed)	30-Sep-24 (Reviewed)	31-Dec-23 (Reviewed)	31-Dec-24 (Reviewed)	31-Dec-23 (Reviewed)	31st March 2024 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	1,487.11	4,523.52	3,280.69	9,573.94	8,263.98	12,185.29
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	256.56	580.20	627.41	1,487.01	8,086.11	8,437.63
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	256.56	580.20	627.41	1,487.01	8,086.11	8,437.63
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	208.58	346.57	471.09	1,063.59	6,021.48	6,492.23
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	210.39	348.38	471.35	1,069.03	6,022.26	6,499.48
6	Equity Share Capital (Face Value ₹ 5/- each)	9,511.92	9,511.92	9,511.92	9,511.92	9,511.92	9,511.92
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the balance sheet of the previous year.	-	-	-	-	-	22,287.89
8	Basic & Diluted Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) (Face Value ₹ 5/- each)						-
	(a) From Continuing Operations	0.11*	0.18*	0.25*	0.56*	3.17*	3.41
	(b) From Discontinuing Operations	-	-	-	-	-	-
	(c) From Total Operations	0.11*	0.18*	0.25*	0.56*	3.17*	3.41

* Not Annualized

Notes:

- The Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and Nine months ended 31st December, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th February, 2025.
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and Nine months ended 31st December, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone Unaudited Financial Results is available on the website of the Company (www.uyfincorp.com), the NSE Limited (www.nseindia.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and The Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com).

Place : Kolkata
Date : 14.02.2025For U. Y. Fincorp Limited
Sd/-
Udai Kothari
(Chairman & Managing Director)
(DIN: 00284256)

ক্রম নং	বিবরণী	একক					সমাপ্ত বছর ৩১মার্চ, ২০২৪ (দিবসিক)
		সমাগুজিন মাস		সমাগু নয় মাস			
		৩০-ডিসে.-২৪ (পর্যালোচিত)	৩০-নোভে.-২৪ (পর্যালোচিত)	৩১-ডিসে.-২৩ (পর্যালোচিত)	৩১-ডিসে.-২৪ (পর্যালোচিত)	৩১-ডিসে.-২৩ (পর্যালোচিত)	
১.	মোট কাজের থেকে আয় (নিট)	১,৪৮৭.১১	৪,৫২৩.৫২	৩,২৮০.৬৯	৯,৫৭৩.৯৪	৮,২৬৩.৯৮	১২,১৮৫.২৯
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় সমূহ)	২৫৬.৫৬	৫৮০.২০	৬২৭.৪১	১,৪৮৭.০১	৮,০৮৬.১১	৮,৪৩৭.৬৩
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় সমূহের পরে)	২৫৬.৫৬	৫৮০.২০	৬২৭.৪১	১,৪৮৭.০১	৮,০৮৬.১১	৮,৪৩৭.৬৩
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় সমূহের পরে)	২০৮.৫৮	৩৪৬.৫৭	৪৭১.০৯	১,০৬৩.৫৯	৬,০২২.৪৮	৬,৪৯২.২৩
৫.	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [তুলনীয় লাভ/ (ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	২১০.৩৯	৩৪৮.৩৮	৪৭১.৩৫	১,০৬৩.৬৩	৬,০২২.২৬	৬,৪৯৯.৪৮
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ৫/- টাকা)	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২	৯,৫১১.৯২
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সশীট অনুসারে	-	-	-	-	-	২২,২৮৭.৮৯
৮.	মূল এবং মিশ্র শেয়ার প্রতি আয় (চলতি এবং অচলতি কাজের থেকে) (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ৫/- টাকা) ক) চলতি কাজের থেকে খ) অচলতি কাজের থেকে গ) মোট কাজের থেকে	০.১১*	০.১৮*	০.২৫*	০.৫৬*	৩.১৭*	৩.৪১


*বাবিকীকৃত নয়

ব্রহ্মব্য:

১. ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ব্রহ্মসমিক এবং নয় মাসের জন্য স্বতন্ত্র অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচনা করা হয়েছে এবং ১৪ই ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের নিজ নিজ সভায় পরিচালনা পর্ষদ কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে।

২. উপরোক্ত ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ব্রহ্মসমিক এবং নয় মাসের জন্য স্বতন্ত্র অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির বিস্তারিত বিন্যাসের একটি উদ্ধৃতি। স্বতন্ত্র অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির সম্পূর্ণ বিন্যাস কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.uyfincorp.com), এনএসই লিমিটেড (www.nseindia.com), বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com) এবং ক্যালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (www.cse-india.com) এ পাওয়া যাবে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৪.০২.২০২৫



ইউ. ওয়াই. ফিনকর্প লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-
উদয় কোঠারি
(চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
(DIN: 00284256)

সংশোধনী

গত ১৫.০২.২০২৫-এ প্রকাশিত ইউ.ওয়াই. ফিনকর্প লিমিটেড-এর ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের একক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ-এ উক্ত সংস্থার রেজিস্টার্ড অফিসটি দশম তল-এর পরিবর্তে 'নাইস্ফ ফোর' পড়তে হবে। ভুল প্রকাশের জন্য দুঃখিত।